CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PARA MANUTENÇÃO DO 
VEÍCULO VW/VIRTUS, MF, BRANCO, PLACA RPO7E11, 2022/2022, OFICIAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCÍCIO 2025, Contratada: IREVEL IRECÊ 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, NO EXERCÍCIO DE 2025. O valor global a ser pago será de 
R$ 2.520,77 (dois mil quinhentos e vinte reais e setenta e sete centavos). 

Data da Assinatura: 11 de agosto de 2025.  

Vigência: exercício 2025.  

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Projeto/Atividade: 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal